
UCHWAŁA NR XIII/89/2025 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego zakładu opieki zdrowotnej – 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wolanowie 

za 2024 rok 

Na podstawie art. 53 ust. 1 w związku z art. 3 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 września 1994 roku 
o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r., poz. 120 ze zm.), Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Wolanowie za 2024 rok. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82882127-643E-4636-BD7E-7E74F9BD22F6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/89/2025 RADY GMINY WOLANÓW z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


